Consulta de Alumnos Ingresantes Pregrado Filial Norte Matriculados y No Matriculados

Semestre Académico: 2022-2

ESCUELA
FILIAL NORTE
Total Fac. CC.Administrativas v RR.HH
Escuela de CC.Administrativas
Escuela de Negocios Internacionales

Total Fac. CC.Cont,Econon.y Finan.
Escuela de CC.Econdémicas

Escuela de CC.Finan y Contab.

Total Fac. CCom.Turismo v Psicologia
Escuela de CC.de la Comunicacion

Escuela de Psicologia

Total Fac. Derecho
Escuela de Derecho

Total Fac. Ingenieria v Arquitectura
Escuela de Arquitectura

Escuela de Ing. Civil
Escuela de Ing. Industrial
Total Fac. Medicina Humana
Medicina Humana
Total Fac. Odontologia
Odontologia
TOTAL GENERAL

MATRICULADOS NO MATRICULADOS

19 4
6
13
20
10
10
22
5
17
33
33
28
12
9
7
37
37
8
8

167 25
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TOTAL

23
6
17
21
11
10
27
6
21
39
39
32
12
12
8
38
38
12
12
192



